Classifica Definitiva

Campionato regionale middle, Trofeo Emilia-Romagna (3"prova) Data: 11/10/2020
Data creazione: 2024/05/19 05:26:33

Categoria: DIR

Pos. Nome Societa Tempo
FT BONA Mario Fiorenzo A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 02:03:09
Rl AMADESI Claudio A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 00:00:00

Categoria: ESO

Pos. Nome Societa Tempo
1 KALCICH Licia A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 00:54:24

Categoria: M12

Pos. Nome Societa Tempo
1 RIVOLTA Olmo POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:30:31
2 RASTRELLI Matteo POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:36:32

Categoria: M14

Pos. Nome Societa Tempo
1 DE MOLLI Francesco A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi 00:27:45
2 BO Nicola A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi 00:30:02

Categoria: M18

Pos. Nome Societa Tempo
1 AMADESI Fabio A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 00:29:41

2 FRASCAROLI Simone POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:38:00

3 STANZANI Federico A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 00:41:44

4 SANTI Niccolo POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:44:39

5 OGNIBENE Francesco POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:51:42

6 VESCHI Francesco A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 00:52:45

7 DAZZI Riccardo A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Pit Pomi 01:59:44
NP AMADASI Lorenzo A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Pit Pomi 00:00:00
NP BARBATO Gabriele OTPGEA ONLUS 00:00:00

Categoria: M35

Pos. Nome Societa Tempo
1 VISIOLI Andrea ERIDANO ADVENTURE a.s.d 00:47:05
2 BRAMBILLA Stefano A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 00:48:59

3 CALLIGOLA Alessandro POLISPORTIVA 'G. MASI' 00:50:56



GRILLI Alberto
GABROWSKI Karol
DISSETTE Paolo

DE NARDIS Davide
PARMEGGIANI Luigi
BURANI Giovanni
NP CAVARA Massimiliano
NP BUSSI Mauro

NP DARECCHIO Matteo
RI MANNOCCI Luca

Rl GRECI Romano

Rl TRENTINI Rico
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Categoria: ME

Pos. Nome

CURZIO Samuele
GRECI Cristian
MANNOCCI Enrico
LAMBERTINI Marcello
MARZOLLA Andrea
BACCI Federico
CARBONE Gianluca
VALPIANI Davide
VOLPONI Giovanni
SCHEMBARI Giovanni
NANNI Francesco
MELIOLI Andrea
MARZOLINI Gabriele
TARQUINI Davide
MORARA Matteo
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Categoria: W12

Pos. Nome
1 RIVOLTA Iris
2 ARCARI Elisa
NP GALLOSI Ginevra
NP BAGA Irene
NP ROSI Viola
NP BARA Hawa
NP ALLODI Aurora

Categoria: W14

Pos. Nome
1 OGNIBENE Agata
2 NANNI Gaia
Rl AYOUNI Meryam

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD
POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
POLISPORTIVA 'G. MASI'

IL MOSAICO A.S.D.

IL MOSAICO A.S.D.

C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
ORIENTEERING PARMA ASD
POLISPORTIVA 'G. MASI'
ORIENTEERING PARMA ASD
POLISPORTIVA 'G. MASI'

Societa

POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
POLISPORTIVA 'G. MASI'

POLISPORTIVA 'G. MASI'

C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. AMATORI ORIENTEERING GENOVA
A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
PICCHIO VERDE ASD

A.S.D. UNIONE LOMBARDA

Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Pit Pomi
A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
ORIENTEERING PARMA ASD

Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.

Societa

POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Pit Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA é Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA é Piu Pomi

Societa

POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA €& Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA €& Piu Pomi

00:52:15
01:18:32
01:19:16
01:20:33
01:35:49
01:48:22
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
01:07:14

Tempo
00:40:24
00:47:35
00:50:09
00:50:47
01:00:10
01:11:18
01:20:19
01:26:06
01:32:15
01:56:35
02:39:45
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tempo
00:49:38
01:38:51
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tempo
00:25:08
00:29:19
01:29:26



Categoria: W18

Pos.
1

2

RI

Nome
DISSETTE Giulia
GARUTI Martina
ZAMPIERI Denise

Categoria: W35

Pos.
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Nome

GIUGANINO Barbara
IACAZIO Maria Cristina
SANTI Simona
CHAMPALBERT Isabelle
BERNAGOZZI Marisa

Categoria: WE

Pos.
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Nome

DE NARDIS Caterina
SERGENTI Chiara
MARZOLINI Michela
LAMBERTINI Benedetta
TALIGNANI Alice
RONCELLA Alice
PAONE Martina

Societa

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
POLISPORTIVA 'G. MASI'

IL MOSAICO A.S.D.

POLISPORTIVA 'G. MASI'

Societa

POLISPORTIVA 'G. MASI'

Orientamente A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
POLISPORTIVA 'G. MASI'

A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA & Piu Pomi
POLISPORTIVA 'G. MASI'

Tempo
00:43:57
01:31:14
00:00:00

Tempo
00:55:58
01:03:39
01:03:42
01:25:40
01:36:51

Tempo
00:55:52
00:58:04
01:12:35
01:17:31
01:20:13
01:22:56
01:26:40



