Classifica Definitiva

Campionato regionale middle, Trofeo Emilia-Romagna (3^prova) Data: 11/10/2020

Data creazione: 2024/05/19 05:26:33

Categ	oria:	DIR

Pos. Nome	Società	Tempo
FT BONA Mario Fiorenzo	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	02:03:09
RI AMADESI Claudio	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:00:00

Categoria: ESO

Pos. Nome	Società	Tempo
1 KALCICH Licia	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:54:24

Categoria: M12

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	RIVOLTA Olmo	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:30:31
2	RASTRELLI Matteo	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:36:32

Categoria: M14

Pos. Nome	Società	Tempo
1 DE MOLLI Francesco	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:27:45
2 BO Nicola	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:30:02

Categoria: M18

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	AMADESI Fabio	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:29:41
2	FRASCAROLI Simone	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:38:00
3	STANZANI Federico	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:41:44
4	SANTI Niccolò	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:44:39
5	OGNIBENE Francesco	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:51:42
6	VESCHI Francesco	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:52:45
7	DAZZI Riccardo	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	01:59:44
NP	AMADASI Lorenzo	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	BARBATO Gabriele	OTPGEA ONLUS	00:00:00

Categoria: M35

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	VISIOLI Andrea	ERIDANO ADVENTURE a.s.d	00:47:05
2	BRAMBILLA Stefano	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:48:59
3	CALLIGOLA Alessandro	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:50:56

4	GRILLI Alberto	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:52:15
5	GABROWSKI Karol	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:18:32
6	DISSETTE Paolo	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	01:19:16
7	DE NARDIS Davide	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:20:33
8	PARMEGGIANI Luigi	IL MOSAICO A.S.D.	01:35:49
9	BURANI Giovanni	IL MOSAICO A.S.D.	01:48:22
NP	CAVARA Massimiliano	C.U.S. BOLOGNA A.S.D.	00:00:00
NP	BUSSI Mauro	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:00:00
NP	DARECCHIO Matteo	ORIENTEERING PARMA ASD	00:00:00
RI	MANNOCCI Luca	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:00:00
RI	GRECI Romano	ORIENTEERING PARMA ASD	00:00:00
RI	TRENTINI Rico	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:07:14

Categoria: ME

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	CURZIO Samuele	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:40:24
2	GRECI Cristian	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:47:35
3	MANNOCCI Enrico	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:50:09
4	LAMBERTINI Marcello	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:50:47
5	MARZOLLA Andrea	C.U.S. BOLOGNA A.S.D.	01:00:10
6	BACCI Federico	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:11:18
7	CARBONE Gianluca	A.S.D. AMATORI ORIENTEERING GENOVA	01:20:19
8	VALPIANI Davide	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	01:26:06
9	VOLPONI Giovanni	PICCHIO VERDE ASD	01:32:15
10	SCHEMBARI Giovanni	A.S.D. UNIONE LOMBARDA	01:56:35
FT	NANNI Francesco	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	02:39:45
NP	MELIOLI Andrea	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	MARZOLINI Gabriele	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:00:00
RI	TARQUINI Davide	ORIENTEERING PARMA ASD	00:00:00
RI	MORARA Matteo	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	00:00:00

Categoria: W12

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	RIVOLTA Iris	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:49:38
2	ARCARI Elisa	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	01:38:51
NP	GALLOSI Ginevra	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	BAGA Irene	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	ROSI Viola	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	BARA Hawa	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00
NP	ALLODI Aurora	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00

Categoria: W14

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	OGNIBENE Agata	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:25:08
2	NANNI Gaia	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:29:19
RI	AYOUNI Meryam	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	01:29:26

Categoria: W18

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	DISSETTE Giulia	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:43:57
2	GARUTI Martina	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	01:31:14
RI	ZAMPIERI Denise	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	00:00:00

Categoria: W35

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	GIUGANINO Barbara	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:55:58
2	IACAZIO Maria Cristina	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	01:03:39
3	SANTI Simona	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:03:42
4	CHAMPALBERT Isabelle	IL MOSAICO A.S.D.	01:25:40
5	BERNAGOZZI Marisa	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:36:51

Categoria: WE

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	DE NARDIS Caterina	POLISPORTIVA 'G. MASI'	00:55:52
2	SERGENTI Chiara	Orientamente A.S.D.	00:58:04
3	MARZOLINI Michela	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	01:12:35
4	LAMBERTINI Benedetta	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:17:31
5	TALIGNANI Alice	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	01:20:13
6	RONCELLA Alice	A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINA è Più Pomì	01:22:56
7	PAONE Martina	POLISPORTIVA 'G. MASI'	01:26:40